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Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli wraz z montażem  
w ramach projektu „Wykonanie rozbudowy  i modernizacji stanicy żeglarskiej nad 
Jeziorem Rudnickim Wielkim”. 

 

Działając na mocy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ 
informuję: 

Pytanie:   

Wnosimy o wyjaśnienie SWZ OPZ: W poz. 6 Zamawiający opisuje fotel biurowy "oparcie 
tapicerowane tkaniną w kolorze czarnym". Czy Zamawiający dopuści fotel tapicerowany 
skórą licową? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje że nie dopuszcza fotela 
tapicerowanego skórą licową.  

Pytanie:   

Wnosimy o wyjaśnienie SWZ OPZ: W poz. 8 Zamawiający opisuje Szafki modułowe, które 
mają zostać wykonane z blachy min. 0,8 mm. Informujemy, że szafki z blachy 0,8 mm, 
najczęściej są produkowane pod zamówienie, co trwa kilka tygodni. Szafy z blachy 0,6 mm 
są często dostępne od ręki u producentów, co gwarantuje terminowe wykonanie 
zamówienia. Wnosimy o dopuszczenie szafek modułowych z blachy 0,6 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki modułowe wykonane z blachy o grubości  
0,6 mm. W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany treści punktu nr 8 Załącznika nr 1 
Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2.1 do SWZ Formularz ofertowy – część 
szczegółowa.  

Pytanie:   

Wnosimy o wyjaśnienie SWZ OPZ: W poz. 8 Zamawiający opisuje Komplet stołówkowy, 
który ma zawierać krzesła o wysokości siedziska min. 45 cm. Czy Zamawiający dopuści 
krzesło o wysokości siedziska 44 cm, przy zachowaniu zgodności w pozostałych wymiarach 
opisanych w OPZ? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza wysokość siedziska 44 cm w pozycji nr 11 Komplet 
stołówkowy, przy zachowaniu zgodności w pozostałych wymiarach opisanych w OPZ.  
W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany treści punktu nr 11 Załącznika nr 1 Opis 
przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2.1 do SWZ Formularz ofertowy – część 
szczegółowa.  

 

 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


